
Barycz, dnia 19.03.2021r. 

SK.270.15.2021 

OGŁOSZENIE 

 
          Nadleśnictwo Barycz, Barycz 69 26-200 Końskie, ogłasza przetarg nieograniczony 

ofertowy na „Wykonanie usług nadzoru inwestorskiego w ramach inwestycji budowy 

kancelarii leśnictwa Gatniki”. 

        Zamówienie obejmuje: 

- weryfikację dokumentacji projektowej, dotyczącej budowy kancelarii Leśnictwa Gatniki wraz    

z zagospodarowaniem działki w formule zaprojektuj i wybuduj (konstrukcja drewniana); 

- prowadzenie nadzoru inwestorskiego (łącznie z okresem rękojmi i gwarancji) nad robotami 

budowlanymi dotyczącymi budowy kancelarii Leśnictwa Gatniki, działka ewid. 253/1 obręb 

Gatniki, gmina Końskie, w zakresie czynności określonych przepisami ustawy z dnia 7 lipca 

1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.). 

Wszelkie istotne dla stron postanowienia wraz ze szczegółowym określeniem zakresu usług 

zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

       Wymagany termin realizacji zamówienia: czas realizacji inwestycji (budowa kancelarii), 

łącznie z okresem gwarancji i rękojmi udzielonymi przez Wykonawcę robót budowlanych 

objętych nadzorem (60 m-cy). 

       W niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania zapisy ustawy- Prawo zamówień 

publicznych. 

          Ofertę, w zaklejonej kopercie z napisem „Przetarg na nadzór inwestorski budowy 

kancelarii Gatniki”, należy złożyć w sekretariacie Nadleśnictwa do dnia 30.03.2021r. do godz. 

11:45. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.03.2021r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Nadleśnictwa.  

          Oferta winna być sporządzona zgodnie z wzorem, stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia. Do oferty należy załączyć: 

- kopię aktualnej polisy ubezpieczeniowej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie 

mniejszą niż 200.000 PLN; 

          Przed podpisaniem umowy Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 5% kwoty brutto wynagrodzenia umownego,                  

w formie uzgodnionej wcześniej z Zamawiającym. Projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia. 

          Nadleśnictwo wybierze najkorzystniejszą ofertę w oparciu o następujące kryteria oceny: 

cena 100%. 

          Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo dodatkowych negocjacji z oferentami, którzy złożą 

jednakowe najkorzystniejsze oferty oraz prawo do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny. 

         Każdy z oferentów, o ile będzie to miało wpływ na przebieg postępowania, ma prawo do 

jednokrotnego, na wezwanie zamawiającego, uzupełnienia (korekty) oferty w przypadku 

stwierdzenia  w niej braków (błędów). Jeżeli oferta nie będzie spełniać warunków określonych   

w ogłoszeniu, pomimo jej uzupełnienia (korekty), nie będzie oceniana przez zamawiającego.  

         Zapytania oraz inną korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem, należy             

kierować na adres e-mail: barycz@radom.lasy.gov.pl lub poprzez platformę zakupową 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz 

 

Załączniki do ogłoszenia: 

- nr 1: wzór formularza ofertowego;                                       mgr inż. Wojciech Bomba 

- nr 2: projekt umowy;                                                                  NADLEŚNICZY 

- nr 3: informacja RODO. 

  
   Otrzymują: 

1. Nadleśnictwo Barycz – tablica ogłoszeń; 

2. Strona internetowa N-ctwa; 

3. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz; 

4. a/a 

     

mailto:barycz@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz

